
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 1

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Účet pro složení 
peněžitého 
vkladu do 
právnické osoby 
(evidenční účet)

Ceník produktů 
a služeb pro fyzické 
osoby podnikatele 
a právnické osoby

3. ÚČTY a VKLADY Zřízení a vedení 
jednoho účtu 500 Kč 0 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.4 Ostatní

Výměna bankovek 
a mincí v Kč 
za mince nebo 
bankovky v Kč jiných 
nominálních hodnot, 
nad 100 ks jedné 
nominální hodnoty

3 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 
příslušné nominální 
hodnoty, min. 100 Kč

5 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 
příslušné nominální 
hodnoty, min. 150 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE
3.4 Ostatní

Zpracování mincí 
nad 100 ks jedné 
nominální hodnoty

3 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 
příslušné nominální 
hodnoty, min. 100 Kč

5 % z přijaté částky 
převyšující 100 ks 
bankovek či mincí 
příslušné nominální 
hodnoty, min. 150 Kč

Všechny tarify

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. a 2. část

5. PLATEBNÍ KARTY 
5.2. Kreditní karty 
5.1. Debetní karty

Bezkontaktní 
nálepka 
MasterCard

Zdarma / v ceně 
1 bezkontaktní 
nálepka / každá 
další 10 Kč měsíčně

50 Kč

eKonto Výhody 
Prémium

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

2. ÚČTY A VKLADY 
2.1. eKonto

Vedení jednoho 
běžného účtu 100 Kč měsíčně 150 Kč měsíčně

eKonto Základní 
cena

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

2. ÚČTY A VKLADY 
2.1. eKonto

Vedení jednoho 
běžného účtu 250 Kč měsíčně 300 Kč měsíčně

eKonto Výhody 
Prémium

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

5. PLATEBNÍ KARTY 
5.1. Debetní karty

Elektronická karta 
Debit MasterCard, 
BASIC, Visa 
Electron, Maestro

0 Kč měsíčně 55 Kč měsíčně

Zrušení položky

Ceník produktů 
a služeb pro fyzické 
osoby podnikatele 
a právnické osoby

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Balíčky 
zahraničních plateb Položka se ruší Položka se ruší

Úpravy Ceníků produktů a služeb pro soukromé osoby a Ceníků produktů a služeb 
pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby účinné od 1. 1. 2020



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny tarify 
s výjimkou 
PRÉMIOVÉHO 
a EXKLUZIVNÍHO 
účtu

Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.1. Bezhotovostní 
tuzemské platební 
transakce 
1. Úhrady

Odchozí úhrada 
zadaná na 
obchodním místě 
nebo přes telefonní 
bankovnictví

0 Kč / 50 Kč / 59 Kč 100 Kč

Všechny tarify 
s výjimkou 
PRÉMIOVÉHO 
a EXKLUZIVNÍHO 
účtu

Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.1. Bezhotovostní 
tuzemské platební 
transakce 
Trvalý platební 
příkaz / Trvalý 
platební příkaz 
k inkasu /Inteligentní 
inkaso / Souhlas 
s inkasem / Příkaz 
k inkasu / Inkaso - 
SIPO / Inteligentní 
spoření

Zřízení nebo změna 
na obchodním místě 
nebo přes telefonní 
bankovnictví (nelze 
u příkazu k inkasu)

0 Kč / 50 Kč / 59 Kč 100 Kč

Všechny tarify 
s výjimkou 
PRÉMIOVÉHO 
a EXKLUZIVNÍHO 
účtu

Všechny ceníky
4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
Ostatní

Nastavení služby 
Informuj mě 
přes telefonní 
bankovnictví 
/obchodní místo

0 Kč / 50 Kč 100 Kč

Všechny tarify

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. a 2. část

5.1. Debetní karty
Elektronická karta 
Debit MasterCard 
BASIC

V ceně 1 debetní 
karta / každá další 
45 Kč měsíčně

V ceně 1 debetní 
karta / každá další 
50 Kč měsíčně

Kreditní karta 
DE LUXE

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY

5. PLATEBNÍ KARTY 
5.2. Kreditní karty

Správa karty 
DE LUXE

199 Kč / 99 Kč 
k eKontu KOMPLET 
/ v ceně eKonta 
EXCLUSIVE

199 Kč / v ceně 
EXKLUZIVNÍHO* 
účtu

Všechny tarify

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ OSOBY, 
Ceník produktů 
a služeb pro fyzické 
osoby podnikatele 
a právnické osoby

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Příchozí/odchozí 
Euroúhrada a SEPA 
úhrada do 50 000 
EUR včetně 

Dle tarifu

Dle ceny za 
tuzemské 
příchozí/odchozí 
úhrady dle 
cenového tarifu 
klienta

* Cenová zvýhodnění platná k 31. 12. 2019 zůstávají zachována


		2020-06-24T15:13:24+0200


		2020-06-25T15:15:06+0200


		2020-06-26T15:20:02+0200


		2020-06-27T15:25:08+0200


		2020-06-28T15:30:04+0200


		2020-06-29T15:35:02+0200


		2020-06-30T15:40:05+0200


		2020-07-01T15:55:10+0200


		2020-07-02T16:00:10+0200


		2020-07-03T16:05:11+0200


		2020-07-04T16:10:13+0200


		2020-07-05T16:15:27+0200


		2020-07-06T16:20:33+0200


		2020-07-07T16:25:25+0200


		2020-07-08T16:30:31+0200


		2020-07-09T16:35:26+0200


		2020-07-10T16:40:29+0200


		2020-07-11T16:45:32+0200


		2020-07-12T16:50:32+0200


		2020-07-13T16:55:27+0200


		2020-07-14T17:00:35+0200


		2020-07-15T17:05:29+0200


		2020-07-16T17:10:31+0200


		2020-07-17T17:15:25+0200


		2020-07-18T17:20:32+0200


		2020-07-19T17:25:28+0200


		2020-07-20T17:25:42+0200


		2020-07-21T17:30:28+0200


		2020-07-22T17:30:55+0200


		2020-07-23T17:35:48+0200


		2020-07-24T17:40:48+0200


		2020-07-25T17:45:50+0200


		2020-07-26T17:50:52+0200


		2020-07-27T17:55:59+0200


		2020-07-28T18:00:53+0200




